

NorthX P/S

CVR-nr.: 41070811

Hummeltoftevej 49
2830 Virum

Årsrapport
10. januar 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2021

Ronni Javadi Hessellund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NorthX P/S
Hummeltoftevej 49
2830 Virum

e-mailadresse: ronni@northx.dk

CVR-nr: 41070811

Regnskabsår: 10/01/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomheden indenfor IT-branchen og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 753.371 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 10. jan. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		760.176
Resultat af ordinær primær drift		760.176
Øvrige finansielle omkostninger		-6.805
Ordinært resultat før skat		753.371
Årets resultat		753.371
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		753.371
I alt		753.371

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.906
Tilgodehavender moms og afgifter		265.231
Andre tilgodehavender		36.790
Tilgodehavender i alt		743.927
Likvide beholdninger		114.424
Omsætningsaktiver i alt		858.351
AKTIVER I ALT		858.351

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 400.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-300.000
Overført resultat		753.371
Egenkapital i alt		853.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.980
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.980
Gældsforpligtelser i alt		4.980
PASSIVER I ALT		858.351

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0